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|
ZP-PS.221.1.58.2015 Lublin, dnia 26.10.2015 r.

Do zainteresowanych
|

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nie-
ograniczonego na:
Zadanie | - Opracowanie kompletnej dokumentaciji projektowej budowy nowego odcinka drogi a-
czacej ul. Kunickiego z ul. Wrotkowska w Lublinie wraz z budowa os$wietlenia
drogowego, kanalizacji deszczowej, przebudowa kolidujacego uzbrojenia technicznego,
rozwigzaniem bezkolizyjnego skrzyzowania nowego odcinka drogi z bocznica kolejowa w ul Nowy
Swiat oraz pelnienie nadzoru autorskiego. ‘
Zadanie II: \
a) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociggowej w \
projektowanym nowym odcinku drogi taczacej ul. Kunickiego z ul. Wrotkowska w
Lublinie, z przylaczami/odgatezieniami (w granicach przysziego pasa drogowego) w
zakresie obejmujacym:
- budowe sieci wodociagowej @ 200 mm z przytaczeniami do istniejacej sieci,
- budowe przylaczy do posesji oraz odgatezien sieci w kierunkach planowanych drég,
oraz petnienie nadzoru nad wykonana dokumentacja projektowa. ‘
b) Zaprojektowanie trasy kanatu sanitarnego w projektowanym nowym odcinku dr‘ogi
faczacej ul. Kunickiego z ul. Wrotkowska w Lublinie, z uzyskaniem uzgodnienia tej trasy zgodnie z
wymaganiami ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne. 1

i

W przedmiotowym postepowaniu w terminie, o ktérym mowa w pkt. 7.4. SIWZ, wplyne{y pytania

dotyczace tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamaéwienia. Ponizej tre$¢ zapytan wraz z odpovwedzaml

1. Prosimy o uzupelnienie warunkéw o wydane przez PKP Infrastruktura w zakresie istniejgce; bocznlcy
kolejowej oraz obiektu inzynierskiego z nig zwigzanego, ktory nalezy zaprojektowac. |
Odpowiedz nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 .
poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajgcy W uzupetieniu zamieszcza pismo PKP S.A. Zakfad Linii Kolejowych w
Lublinie, znak: Nr IZDKd-505/184/2012 z dnia 18.12.2012 r. o konieczno$ci zaprojektowania bezkollzyjnego
dwupoziomowego skrzyzowania nowo projektowanego odcinka ulicy z istniejgca bocznicg kolejowa
(zatgcznik nr 3 - do odpowiedzi na pytania). VWykonawca po opracowaniu .koncepcj’ - rozwigzan
geometrycznych przedmiotowej ulicy, z zasadniczymi elementami organizacji ruchu, zawierajacej ww.
materiaty i uzyskaniu pozytywnej opinii ZDiM w Lublinie, bedzie zobowigzany do wystgpienia o wydanie
szczegotowych warunkéw do PKP.

2. Prosimy o uzupetnienie warunkéw technicznych o wydane przez PGE w zakresie:
- usuniecia kolizji z istniejacymi sieciami elektroenergetycznymi,
- zasilania oswietlenia ulicznego,
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- zasilania sygnalizacji $wietinych.

Odpowiedz nr 2 ‘
Zgodnie z pkt 1.1.1 OPZ oraz § 1 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy: Wykonawca po przedtozeniu ZamaWI jacemu
,koncepcji’ - rozwigzan geometrycznych przedmlotowej ulicy, z zasadniczymi elementami

organizacji ruchu, zawierajgcej ww. materialy i uzyskaniu pozytywnej opinii ZDiM w Lubhme
wystapi o wydanie warunkéw branzowych zabezpieczenia bgdz przetozenia uzbrojenia
kolidujgcego z przebudowg ulic — do poszczegdinych zarzadcow sieci (Wraz z zatgcznikiem
graficznym okres$lajacym zakres inwestycji drogowej)”.

3. Prosimy o uzupenienie warunkéw technicznych usunigcia kolizji 0 wydane przez Zarzad Infrastruktury
Wojska Polskiego w zakresie instalacji jakie znajdujg sie na terenie jednostki wojskowej przy ulicy
Kruczkowskiego w pasie przysztej ulicy Dywizjonu 303. !

\

Odpowiedz nr 3 \
Zgodnie z pkt 1.1.1 OPZ dla zadania | oraz § 1 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy: Wykonawca po przedtozeniu
Zamavwajqoemu .Koncepcji” - rozwigzar geometrycznych przedmiotowej ulicy, z zasadniczymi elementaml
organizacji ruchu, zawierajacej ww. materialy i uzyskaniu pozytywnej opini ZDiM w Lublinie, wystapl o}
wydanie warunkow branzowych zabezpieczenia badz przetozenia uzbrojenia kolidujgcego z przebudowa ulic
— do poszczegdinych zarzadcdw sieci (wraz z zafgcznikiem graficznym okre$lajacym zakres |nwestyCJ|
drogowe)).

|
4. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie ile dziatek nalezy przewidzie¢ do podziatu tzn. ujgé do wyceny
zamowienia.

Odpowiedz nr 4

lloS¢ dziatek do podziatu bedzie wynikata z przyjetych | zaakceptowanych przez Zamawiajgcego rolzmnazan
projektowych.

5. W materiafach przetargowych okreslono, ze SST nalezy opracowaé w oparciu o ,\WWymagania techniczne
WT-1. Kruszywa 2008. Kruszywa do mieszanek mineralno — asfaltowych powierzchniowych utrwalen na
drogach publicznych. IBDIM 2010” oraz ,Wymagania techniczne WT-2. Nawierzchnie asfaltowe 2008.
Nawierzchnie asfaltowe na drogach publicznych. IBDIM 20120. Wytyczne GDDKIA WT-1 i WT-2 z roku
2008." Obowigzujg w chwili obecnej wytyczne z roku 2013 lub 2015. Ktére nalezy przyjaé do spo ‘ dzenia
opracowan? |

\
Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publlcznﬁ/ch Dz.
U. 2 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) zamieszcza poprawiony, aktualny i obowigzujacy Opis Przedmiotu
Zamowienia - Zadanie |, w cze$ci wytyczne i instrukcje pkt 27, 28 (zatgcznik nr 1- do odpowiedzi na ‘ytanla)

uzyskiwana jedna decyzja ZRID? Je$li jedna, to naszym zdaniem nalezy opracowaé jeden projekt
budowlany obejmujgcy wszystkie branze o skiadzie dokumentacji zgodnym z Rozporzgdzeniem Ministra
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegé*owego
zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 22012 . poz. 462). Prosimy o jednoznaczne okrelenie treci i
formy projektu budowlanego tj. zatacznika do wniosku o decyzje ZRID.

\
6. Czy bedq uzyskiwane decyzje o pozwoleniu na budowe dia kazdej branzy oddzielnie, czy tej bedzie

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.58.2015 Lublin, dnia 26.10.2015 .
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Odpowiedz nr 6 |

Zamawiajacy przewiduje ztozenie jednego wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej obejmujacy caly zakres niniejszego zaméwienia. Zgodnie z opisami przedmiotu zamowienia
projekty nalezy opracowac oddzielnie dla kazdego z zadan, tj. zadania | oraz zadania |l. }

7. Prosimy o udzielenie informaciji w zakresie dostepnosci terenéw zamknigtych. Czy wydzielone | iatki na
terenie administrowanym przez Wojsko Polskie pod pas drogowy zostaty przejete przez gmine i jaka bedzie
procedura w przypadku braku dostepnosci tych terendw dla projektantéw i innych jednostek realizujgcych
zamdwienia geodezyjne, geotechniczne, dendrologiczne itp. Czy muszg posiadaé specjalne upra ienia i

zgody?

Odpowiedz nr7

W dniu 11 czerwca 2013 r. Gmina Lublin podpisata z MON — Rejonowym Zafzadem
Infrastruktury w Lublinie Porozumienie w sprawie wzajemnych praw i obowigzkéw Stron w
trakcie realizacji inwestycji drogowej — budowy nowego odcinka drogi tgczacej ul. Kunickiego z
ul. Wrotkowskg w Lublinie. Z terenéw wojskowych zostaty wydzielone dziatki pod planowany
pas drogowy potgczenia ul. Kunickiego z ul. Wrotkowska. Na dzien dzisiejszy dziatki na terenie
administrowanym przez Wojsko Polskie, przeznaczone pod planowany pas drogowy, nie zostaly przejete
przez gming. Wykonawca zgodnie z zawartym porozumieniem bedzie zobowigzany do przestrzegania
przepisow ustawy o ochronie informacji niejawnych oraz wiasciwych obowigzujgcych w tym zakresie
przepisow resortowych Obrony Narodowej. VWymagane bedzie posiadanie przez Wykonawce $wiadectwa o
zdolnosci do ochrony informacii niejawnych potwierdzone poswiadczeniem bezpieczerstwa upowazniajace
do dostepu do informaciji niejawnych o klauzuli ,poufne” lub wyzszej wydane przez ABW lub SKW. }

8. Prosimy takze o udzielenie informacji odnosnie rozminowania terenéw wojskowych w przypadkL gdyby
zostaly one przejete przez Gmine Lublin? |

Odpowiedz nr 8 ‘
Tereny wojskowe na dzien dzisiejszy nie zostaly przejete przez Gmine Lublin. ‘

\
9. Prosimy o zamieszczenie w materiatach przetargowych wypisu i wyrysu z ,Koncepcji ogoine; kanalizaciji
deszczowej dla Lublina” (Lemtech Consulting Sp. z o. o; Krakéw 2013 r) w czesci dalyczaoq
przedmiotowego projektu (pkt 112 warunkéw MPWIK). |

\
Odpowiedz nr9 ‘
Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U.z2013 . poz. 907 z pdzn. zm.) zamieszcza wypis i wyrys z ,Koncepcji ogdnej kanalizacji deszczowej dla
m. Lublin® opracowanej w 2013 r. przez Lemtech Consutting Sp. z 0.0. w Krakowie, jako materiat tylko
pogladowy (zataczniki 2A, 2B, 2C - do odpowiedzi na pytania). Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze
zgodnie z pkt. 1.1.1 OPZ dla zadania | oraz z § 1 ust .2 pkt 2 wzoru umowy Wykonawca zobowigzany bedzie
do opracowania koncepcji odwodnienia projektowanego uktadu drogowego, ktéra bedzie legata
uzgodnieniu w MPWIK w Lublinie Sp. z 0. o. ‘

10. Prosimy o skonkretyzowanie zakresu monitoringu (pkt 4 i 5 warunkéw MPWIK) istniejacych kanalizadji
deszczowych z podaniem lokalizacji, dugosci odcinkéw i $rednicy oraz odcinkéw sieci, ktére nalezy poddad
inspekcji, a takze wskazaniem, ktére nalezy oczyscic. Powyzsze informacje s3 istotne z uwagi na znaczny
koszt oczyszczenia. Ww. informacja jest niezbedna do ustalenia wysokosci ceny opracowania tak by
zachowane byly zasady uczciwej konkurenciji (art. 7 Pzp).

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.58.2015 Lublin, dnia 26.10.2015 .
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Odpowiedz nr 10 i
Zakres monitoringu, czyszczenia oraz oceny stanu technicznego istniejgcej kanalizadji deszczowej
wykonanej przez konstruktora (pkt 4 i 5 warunkéw MPWIK) bedzie uzalezniony od przyjetych rozwiazan
projektowanego ukfadu drogowego. ;

zgodnej z rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 maja 2013 1.
w sprawie jednolitego tekstu rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegétowego zakresu i formy
dokumentaciji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno — uzytkowego (Dz. U. z 2013 . poz.. 1129). ‘

Odpowiedz nr 11 FJ
Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przepisy art. 31 ust 2 i 3 ustawy Pzp, dotyczg opisu przedmiotu zamdwienia
na realizacjg rob6t budowlanych, za$ przedmiotowe zamoéwienia obejmuje swoim zakresem ustuge
wykonania dokumentacii projektowej, w zwigzku z powyzszym nie jest wymagane zamieszczanie programu
funkcjonalno — uzytkowego.

Jednoczesnie Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamovwen
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamowienia | -
Zadanie |, w czesci przepisy zwiazane - poprzez dodanie pkt [1.8] (zatgcznik nr 1- do odpovwed2| na
pytania).

i
11. Zgodnie z art. 31 ust 2 i 3 Pzp prosimy o zamieszczenie ,Programu funkcjonalno — uZytkowego; o tresci

12. Zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rlpdzajéw
dokumentéw, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty moga byé
skfadane § 1 ust. 1 pkt 3, zamawiajacy moze zadac nastepujgcych dokumentow:

- wykazu wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych rowniez wykonywanych,
gtownych dostaw lub ustug, w okresie trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, daty wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych dostawy
lub ustugi zostaly wykonane, oraz zafgczeniem dowodow, czy zostaly wykonane lub sg wykonywane
nalezycie.
Czy w zwigzku z powyzszym jako speienie warunku udziatu w postepowaniu okreslonym w punkcﬁ 51.2.
SIWZ zostanie uznany wykaz ustug bedacy w realizacj, a spefniajgcych uwarunkowania rzeczowe i
finansowe.

Odpowiedz nr12 1
Przedmiotowe zaméwienie dotyczy realizacji ustugi w zakresie projektowania, nie za$ $wiadczenia
okresowego lub cigglego. Zamawiajacy nie mogt w tym przypadku zadaé od wykonawcéw ztozenia wykazu
ustug, w ktorych ujete moglyby by¢ ustugi bedace w realizacji. W zwigzku z powyzszym zapisy pkt 6.2.1.
SIWZ pozostajg bez zmian. ‘

\
Pozostate zapisy specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaja bez zmian. ;

. DYREKTOR
4’2:11‘/“::“111)70 i Mo stow w Lublinie
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